Торгунская сельская Дума

 Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________

Решение

от « 21 » января 2013 г.                                                                       № 1/1
 «Об  утверждении схемы  многомандатного избирательного округа для проведения выборов в органы местного самоуправления Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области »

          В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции ФЗ № 173-ФЗ от 16.10.2012г.)  и пунктом 4 статьи 4 Федерального закона № 157 – ФЗ от 02.10.2012г. « О внесении изменений в Федеральный закон               « О политических партиях» и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановления   территориальной избирательной комиссии  Старополтавского  района  №68/215 от 23.11.2012г

             Торгунская сельская Дума решила:
      1.Утвердить  схему многомандатного избирательного округа  и графическое изображение этой схемы для проведения выборов в органы местного самоуправления  Торгунского сельского поселения Старополтавского  муниципального района Волгоградской области (Прилагается: приложение №1 и приложение №2)
     2. Обнародовать настоящее решение в  установленных местах .

   Глава Торгунского

   сельского поселения   :                                              И.Б.Шавленов

[image: image1.emf]                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  №1                                                                                        к Решению  Торгунской сельской Думы                                                                                         21. 01.2013г № 1/1       №   округа          название      многомандатн о го      избирательного           округа  Количество   избират е лей   в округе  населе н ные    пункты,   входящие  в  округ  численность   депутатов   представ и- тель   ного органа  месторасполо   - ж е ния   окружной   избиратель -   ной комиссии   16  Торгунское   сельское посел е ние         668  по с.Торгун,   пос. ферма №3  племзавода  «Парижская  коммуна»   х.Торгун .                  10  с.Старая    По л тавка